
Ｎｏ
公告日

（又は入札通知日）
入札方式 案件番号 工事番号 工事名 工事概要 対象業者 開札予定日時 備考

1 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501003001 ７与道橋維工第５号 四辻加悦駅線側溝修繕工事

側溝工　自由勾配側溝（縦断用：300×300）
17ｍ
側溝工　自由勾配側溝（横断用：300×300）
16ｍ

土木一式工事
（Ｂ級+Ｃ級）

令和７年９月２日（火）
１３時３０分

2 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501003101 ７与河川改工第２号 久渡川河川改良（その２）工事

自由勾配側溝（B1200×H1000）54.3ｍ
集水桝（B1400×W1400×H1400）1箇所

土木一式工事
（Ａ級）

令和７年９月２日（火）
１３時４５分

3 令和７年８月４日 指名競争入札 4650202501003301
７与特下第２号
７与公下第２号
７与水改第６号

上水・下水道関連舗装本復旧①工事

第１工区（府道大宮岩滝線）舗装打換え工 A=16.3m2
第２工区（国道176線）切削オーバーレイ工 A=138.0m2
第３工区（府道野田川大宮線）舗装打換え工 A=4.8m2
第４工区（府道温江加悦線）舗装打換え工 A=23.2m2

ほ装工事
（町外）

令和７年９月２日（火）
１４時００分

4 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501003401 ７与農環工第４号 林道オコベ線舗装工事

コンクリート舗装　L=90.0ｍ　W=3.0ｍ
木製看板設置　1箇所

土木一式工事
（Ｂ級+Ｃ級）

令和７年９月２日（火）
１４時１５分

5 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501003501 ７与住宅管工第１号 町営船山団地解体等工事

コンクリート舗装　L=90.0ｍ　W=3.0ｍ
木製看板設置　1箇所

解体工事
（土木B）

令和７年９月２日（火）
１４時３０分

6 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501003601 ７与住宅管工第２号 町営住宅ガス給湯器等交換工事

ガス給湯器交換　５台
電気温水器交換　３台

管工事
（Ｂ級）

令和７年９月２日（火）
１４時４５分

7 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501003701 ７与水改第７号 三河内１号井改良（その１）工事 ロータリー式さく井工　N=1箇所

さく井工事
（入札公告の参加条件

を満たす者）

令和７年９月２日（火）
１５時００分

8 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501003801 ７与子こ工第２号

（仮称）野田川地域認定こども園敷地造成
（その１）工事

盛土工　3965.1m3
法面整形1078.4m2

土木一式工事
（Ｂ級）

令和７年９月２日（火）
１５時1５分

9 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501003901 ７与教社学工第１号 三河内学童保育所新築建築工事 建築工事　１式

建築一式工事
（Ａ級）

令和７年９月２日（火）
１５時３０分

10 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501004001 ７与教社学工第２号 三河内学童保育所新築設備工事 電気・機械設備工事　1式

管工事
（Ａ級）

令和７年９月２日（火）
１５時４５分

11 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501004201 ７与農環工第３号 奥山川井堰改修工事

土木工事　　１式
ゴム堰及び機器工事　１式

土木一式工事
（Ａ級）

令和７年９月２日（火）
１６時００分

12 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501004501 ７与教社学工第３号 石川学童保育所新築建築工事 建築工事　１式

建築一式工事
（Ａ級）

令和７年９月２日（火）
１６時１５分

13 令和７年８月４日
条件付一般競争

入札
4650202501004601 ７与教社学工第４号 石川学童保育所新築設備工事 電気・機械設備工事　1式

管工事
（Ａ級）

令和７年９月２日（火）
１６時３０分

○入札情報一覧表（※京都府入札情報公開システムでご確認ください　※ＵＲＬは　https://kyoto.efftis.jp/26000/CALS/PPI_P/　）


